de Civita Vecchia sopradetta fin a Londra tanto vicino a la detta Città che la detta nave in salvamente potrà arrivare per far la sua dritta discarica. Et il detto Evangelista Constantini per se medesimo suoi Essecutori et administrators promete et s'obliga a et con i detti proprietari lor essecutori et administrators per la presente che lui il detto Evangelista Constantini suoi fattori o commessi non solamente faranno caricare come di sopra è detto ottanta barigli o infra d'Arrigali ma etiandio pagará o farà pagare fidelmente alli detti proprietari lor Executori o commessi per nolo di chiascun tonnello del detto Arrigal la soma di lire tre di legal moneta d'Inghilterra nella forma sequente: Ciò è la giusta metà sora [*sic*] la dritta discarica del detto Arrigal in Londra sopradita et l'altra metà fra un meso allora prossimo sequente et danari sei per primagie et avarie de chiascun tonnello del detto Arrigal contando Centi vinte peso d'Inghilterra per tonnello. Et per l'osservatione de tuti et qualsivogli [*sic*] li conventioni accordi et articoli sopra recitati che della parte delli detti proprietari et lor commessi sono da esser osservati accompiti et guardati ben et fidelmente i detti proprietari obliganno se medesimi i lori essecutori administrators et beni al detto Evangelista Constantini et suoi essecutori et administrators nella pena di lire trecenti di legale moneta d'Inghilterra ad essere fidelmente pagata per la presente. Et similmente per l'osservatione et tutti et qualsivoglia li conventioni accordi pagamenti et articoli et tutte le altre cose di sopra recitate che nella parte del detto Evangelista Constantini suoi essecutori et assignati sono ad essere ben et fidelmente osservati accompiti pagati et guardati, il detto Evangelista Constantini obliga se medesimo suoi essecutori administrators et beni alli detti proprietarij coniunctim et divisim et a suoi et loro executori et administrators in semefante [*sic*] pena de lire trecenti de moneta legale d'Inghilterra ad esser fidelmente pagata per la presente. Et fede del quale i sopradetti parti ad queste indenture hanno rispettivamente posti i lor mani et sigilli. Fatto il giorno et anno primeramente soprascritti.

Signatum per me Bartholomeo Matheison.

par me Thomas Barner

Et sigillatum duobus sigillis in cera Rubea subappensis ulterius scriptum.

Sigillato et deliberato nella presentia di me Georgio Gunby Notaro

Haec translatio concordat substantialiter cum originali Ita attestor Cornelius Sprink Notarius publicus